
Glashylla med räcke 
Glass shelf with tiltable rail 
Glasablage

Fakta / Features / Eigenschaften      

Bredd / width / Breite:  
Höjd / height / Höhe:  
Djup / depth / Tiefe:  
Material / material / Material:  
Ytbehandling / finish / Oberfläche:  
Reservdelar / parts / Teile: 

600 mm
55 mm
130 mm
Mässing, frostat glas / brass, frosted glass / Messing, Milchglas 
Krom / chrome / Chrom
131567011  Frostat glas / frosted glass / Milchglas
max tjocklek på glas / maximum thickness of glass / maximale Dicke der Glas: 6 mm 

BETA

132102212

130 mm

600 mm

55 mm

360 mm

tl. 6 mm

25 mm

110 mm

25 mm




